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Annottatsiya: Trikotaj gazlamalardan ayollar uchun yangi model ust kiyimlar loyihasini 

ishlash xaqida ma’lumotlar berilgan.    
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Trikotaj gazlamalardan ayollar uchun yangi model ust kiyimlar loyihasini ishlashda 

birinchi navbatda, yangi model ust kiyimlar loyihasini ishlash uchun tushunchalarni va 

inspiratsiyani to„plash. Bu, modaning so„nggi tendensiyalariga, ranglar va materiallarga e'tibor 

berishni o„z ichiga oladi 

Dizaynning yaratilishida lozim bo„lsa, loyiha uchun dizaynning asosiy konseptini 

yaratishga boshlang. Ust kiyimning shakli, uzunligi, kollari, yubkasining shakli va boshqa 

tafsilotlar haqida o„ylashni boshlang. 

Material tanlashda trikotaj gazlamalardan ust kiyimlar uchun eng qulay va modda 

materiallarni tanlash. Misol uchun, pamuk, poliester yoki akril materiallari foydalanish 

mumkin. 

Dizaynning prototipini yaratish uchun qog„ozda yoki kompyuterda chizma tuzing. Bu 

sizga ust kiyimning ko„rinishini va tafsilotlarini ko„rsatadi. 

Prototipni to„g„ri o„lchovlarga o„tkazing va uni o„zlashtiring. Bu sizga yangi model ust 

kiyimning ma'lum bir kishiga mos keluvchi shaklini aniqlashga yordam beradi. 

Hozirda mamlakatimizda yangi zamonaviy texnika-texnologiyalari kirib kelayotgan 

bo„lsada, aksariyat tarmoq korxonalarida eski texnologiyalar mavjutdir. Buning asosiy 

sabablaridan biri o„rnatishda yengil sanoat rivojiga yetarlicha diqqat e‟tibor berilmaganligidir. 

Endilikda zamonaviy texnika- texnolgiyalarga asoslangan qo„shma korxonalari barpo etib, 

mavjud muammolar hal ettirilmoqda. Trikotaj mahsulotlari uchun texnologik zanjirining uch 

turi mavjud bo„lib, ular quyidagilar: 

Yarim muntazam usul; 

Muntazam usul; 

Bichuvchi usul. 

Yarim muntazam usul.  Bunda mahsulot deyarli tayyor holatda bo„lib, faqatgina ayrim 

qisimlarni birlashtirish natijasida tayyor mahsulot hosil bo„ladi. Bu jarayonda asosiy ishni 

to„quv mashinasi bajaradi. Qolgan ishni esa tikuv bo„limida birlashtirish hisobiga olib boriladi. 

Muntazam uslub. Bu uslubda mahsulotimiz tayyor holatda bo„lib, hech qanday boshqa ishlar 

amalga oshiradi.  

Trikotaj gazlamalar, ayollar uchun ustkiyimlarda o„zgaruvchanlik va  yaratishda mashhur 

bo„lgan materiallardan biridir. Yangi trikotaj gazlamalardan ayollar ustkiyimlarini yaratish 

uchun quyidagi usullarni ko„rish mumkin: 
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1. O„zbek milliy liboslari bilan bog„liq rasmli bezaklar va rasmli bezaklar va 

ornamentalarni trikotaj gazlamalarga qo„llashingiz mumkin. Misol uchun, o„zbek bezaklari va 

susmalari bilan bezalangan trikotaj gazlama kurtka, paltar yoki kofta yarating. 

2. Ranglarni va dizaynlarni joriy qilish: Trikotaj gazlamalardan ayollar ustkiyimlarini 

yaratishda ranglar va dizaynlar juda muhimdir. O„zingizning yaratishni istagan ranglarni 

tanlang va ularni trikotaj gazlamalarni qo„llagan ustkiyimlaringizga joriy qiling. Pastel 

tonlarida yumshoq va sog„inchli ranglarning yaninda, to„q va tez ranglar ham qizlar uchun 

atraktiv ko„rinish yaratish uchun qo„llanish mumkin. 

3. Keng dizayn variantlaridan foydalanish: Trikotaj gazlamalardan foydalanib ayollar 

ustkiyimlarini yaratishda keng dizayn variantlaridan foydalanishingiz mumkin. Klasik yakkali 

paltarlar, pastga tushirilgan koftalar, kamzul va jiletlar, sportiv stilidagi jomashovlar yoki shik 

turlari kabi turli turdagi ustkiyim modellarini trikotaj gazlamalardan yaratishingiz mumkin. 

4. Trikotaj gazlamalarni yangi ayollar ustkiyimlarida qo„llashda, qulay va katta tarkibiy 

materiallardan foydalanish juda muhimdir. Misol uchun, trikotaj gazlamalarga elstik, kadife, 

pamuk va poliester kabi materiallardan qo„shimcha tarkibiy materiallar qo„shishingiz mumkin. 

Bu materiallar ustkiyimlarga komfort, ko„ngillilik va modifikatsiya imkoniyatini beradi. 

5. Trikotaj gazlamalardan ayollar ustkiyimlarini yaratishda detallarga e'tibor bering. 

Kepka, zangori, kamon, shovqin, pug„cha, kamar poyabzali va boshqa detallar ustkiyimga 

zarafat kiritish uchun ideal bo„ladi. Bu detallarni yanada bezatish va rasmli bezaklar bilan 

ajratish mumkin. 

Hozirgi davrda tanlangan model uchun eng maqbul gazlama bu «futer» trikotajidir. 

Ushbu «Futer» trikotaj to„qimasi kiyimning uslubiga ham, yosh darajasi va vazifasi jihatdan 

ham to„g„ri keladi. Tanlangan trikotaj to„qimasi tola tarkibini 100% paxta tolasi tashkil 

etganligi sababli, uning havo o„tkazuvchanlik ko„rsatkichi ancha yuqori. Trikotaj matolarining 

afzalligi ularning mayinligi, ishqalanishga chidamliligi va yuqori qayishqoqligidadir. Trikotaj 

matolardan tikilgan kiyimni kiyib yurish qulay, odam butun badanini siqmaydi, bu esa bolalar 

kiyimlari uchun eng muhim ko„rsatkichlardan biri hisoblanadi. Ularning burmabopligi, 

g„ijimlanmasligi, havo o„tkazuvchanligi va gigienik xususiyatlari juda yaxshi.  

Zamоnaviy kiyim mоdellashtirish amaliyotida barcha yoshdagi iste‟mоlchilarning 

o„lcham va to„lalik guruhlariga mo„ljallangan bir necha yetakchi siluetlar qabul qilingan. 

Bulardan: 

• to„g„ri;  

• yopishgan;  

• nimyopishgan turlari ko„p yillar mоbaynida mоda o„zgarishlariga qaramay asоsiy 

klassik siluetlarga aylangan. Siluet frantsuzcha «silhоuette» - so„zidan kelib chiqqan bo„lib, 

predmetning tekislikka tushgan kоntur chiziqlarini anglatadi. Ayrim davrlarda etagi kengaygan 

yoki tоraygan trapetsiyasimоn siluet ham mоdadan o„rin egallagan. 
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1-rasm. Trikotaj gazlamadan ayollar ust kiyim model namunalari 

Yangi trikotaj gazlamalardan ayollar ustkiyimlarini yaratishda sizning tasavvuringiz va 

ijodiylik bilan chekishishga o„z imkoniyatingizni qo„llashingiz mumkin. Beqiyos usullar bilan 

yaratilgan ayollar ustkiyimlari, o„zingizning shaxsingiz va modaga loyiqligizni ifodalaydi. 

Boshqalar uchun mavjud bo„lmagan original, moda va zarafatli yangi modelni yaratishda 

ijodiylik va sozlovlilikni ko„rsatishingiz mumkin. 

Xulosa qilib aytganda, bugungi kunga kelib, albatta ayollar ko„ylagi juda o„zgarib ketgan 

bo„lsa xam shakli va bichimi saqlanib qolgan bo„lib amalda ishlatilib kelinmoqda. Ayollarning 

milliy ko„ylagi milliy mansublik simvoli bo„lgani uchun emas, balki, asosan xalq kostyumida 

iqlim xususiyatlariga, tevarak atrofidagi tabiatga va turmush tarziga to„g„ri keladigan ratsional 

shakllar bir necha asrlardan beri saralanib kelgani uchun saqlanib qoldi.      
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